
 
Circ. n.235 

 
Al personale docente e Ata 

Alla Dsga  
All’Ufficio scolastico regionale 

A tutti gli interessati 
Oggetto: Chiusura giornata prefestiva 29 marzo 2024 

La Dirigente scolastica 

Visto il D.lgs.165/2001 

Visto il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 che dispone “durante i periodi di interruzione delle attività 
didattiche e salvaguardando i periodi in cui sono state previste attività programmate di organi collegiali, è 
possibile la chiusura della scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale 
d’obbligo del personale” 

Visto il calendario scolastico regionale 

Vista la delibera n. 45 del l’ 8/9/2023 del Consiglio d’Istituto 

 

DISPONE 

la chiusura dell’Istituto nel giorno venerdì 29 marzo 2024  

La Dirigente scolastica 

                                                                                    dott. ssa EMILIA ZANFARDINO 
                                 (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)

             
      

             
      




